MVSC-220
Modelo 3E1 3E2 4E1 4E2 4E2 C.P.R
Diámetro interior 8A 6A, 8A
Tamaño del puerto Rc1/4 Rc1/8, Rc1/4
Núm. de puertos 3 5
Núm. de posición 2 2 3
Medio Aire
Rango de presión de

VOLTAJE
Características del tipo prueba de explosión
Ejemplo de pedido de una válvula
Ejemplo de pedido de placa base
MVSC ─ 220M ─ 5M3 ─ G
MODELO
En blanco: Tipo E/S del cuerpo
M: Tipo montaje en placa
3B: 3 puertos (para E/S del cuerpo)
3M: 3 puertos (para montaje en placa)
5B: 5 puertos (para E/S del cuerpo)
5M: 5 puertos (para montaje en placa)
En blanco: Rosca Rc
G: Rosca G
NPT: Rosca NPT
TIPO DE ROSCA
PLACA BASE
NÚM DE
ESTACIONES
1, 2, 3...
1
MVSC – 220  Dimensiones
ELECTROVÁLVULA
MVSC-220-4E1 MVSC-220-4E2
MVSC-220-4E2C.P. R LP
Características de caudal
MVSC-220-4E2C
MVSC-220-4E2P
MVSC-220-4E2R
MVSC-220-3E1/3E2/4E1/4E2
2
Núm. de
estaciones
P L
2 65 77
3 88 100
4 111 123
5 134 146
6 157 169
7 180 192
8 203 215
9 226 238
10 249 261
MVSC – 220  Dimensiones
ELECTROVÁLVULA
MVSC-220-3E1-NC/NO MVSC-220-3E2
Placa base para Electroválvula
MVSC-220-3B*
3 puertos (para tipo E/S)
3
Núm. de
estaciones
P L
2 65 77
3 88 100
4 111 123
5 134 146
6 157 169
7 180 192
8 203 215
9 226 238
10 249 261
Núm. de
estaciones
P L
2 57 69
3 80 92
4 103 115
5 126 138
6 149 161
7 172 184
8 195 207
9 218 230
10 241 253